
Seznam cirkulačního souboru
fPROF6

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

178495/CI MB 312110178495 Anča a Pepík. 3 / Lucie Lomová Lomová, Lucie,

191371/CI B 312110191371 Andělské pohádky ze starého mlýna / Iva Hoňková Hoňková, Iva,

192630/CIP MB 312110192630 Bětka a její cesta od Chmury / Nela Boudová Boudová, Nela,

194227/CIP B 312110194227 Bez rozloučení / Samantha Youngová ; z anglického originálu Play on ... přeložila Renata HeitelováYoung, Samantha,

186820/CI B 312110186820 Bílá tma / Zdenka Hamerová Hamerová, Zdenka,

174802/CI MB 312110174802 Co se stalo na výletě : najděte si vlastní příběh / Doro Göbelová, Peter KnorrGöbel, Doro

182753/CI MB 312110182753 Čti mi před spaním / Claire Hawcock ; [ilustrace] Charlotte Cooke ; překlad Vlasta BenešováHawcock, Claire

182373/CI B 312110182373 Dcery strážce majáku / Jean E. Pendziwolová Pendziwol, Jean,

190868/CI MB 312110190868 Dědečku, vyprávěj : etiketa pro kluky a holčičky od 3 let / Ladislav Špaček ; ilustrace Jana FernandesŠpaček, Ladislav,

182196/CI MB 312110182196 Deset malých slanečků... / Wolf Erlbruch ; přebásnil Radek MalýErlbruch, Wolf,

186673/CI B 312110186673 Děvče : mé dětství a druhá světová válka / Alona Frankel ; přeložila Lenka NěmečkováFrankel, Alona,

183741/CI MB 312110183741 Dobré rady Josefa Lady klukům a holčičkám / Josef Lada ; vypráví Hana KneblováLada, Josef,

180182/CI MB 312110180182 Dobrý den, opičko : veselé pohádky o slušném chování / Peter Stoličný ; ilustrovala Sabína LiptákováStoličný, Peter,

183750/CI B 312110183750 Dračí náhrdelník / Vlastimil Vondruška Vondruška, Vlastimil,

178000/CI MB 312110178000 Drak Natlučnos / Lenka Rožnovská ; ilustrace Iveta AutratováRožnovská, Lenka,

189781/CI B 312110189781 Dravec / Marek Epstein Epstein, Marek,

195454/CIP B 312110195454 Hasiči : pohled na svět očima profesionálního hasiče a táty jednoho bezva kluka / Roman Kutálek ; fotografie Michal FantaKutálek, Roman,

192547/CIP B 312110192547 Hlava světa / Rebecca Gablé ; z německého originálu Das Haupt der Welt ... přeložila Blanka PscheidtováGablé, Rebecca,

185371/CI B 312110185371 Hrady z písku / Kayla Olsonová ; z anglického originálu přeložila Petra BabulákováOlson, Kayla

194610/CIP N 312110194610 Hroši žerou trpaslíky! / Alex Boese ; překlad: Eva KadlecováBoese, Alex

174861/CI B 312110174861 Hříšníci / Marie A. Gregorová Gregorová, Marie A.

195229/CIP B 312110195229 Chladný den pro vraždu / Dana Stabenow ; přeložila Alžběta LexováStabenow, Dana,

178342/CI MB 312110178342 Chovej se zdvořile : správné chování je hračka / P. K. Hallinan ; [z anglického originálu ... přebásnil Michal Černík]Hallinan, P. K.,

175074/CI B 312110175074 Jak jsem stopoval letadlo / Stanislav Gálik Gálik, Stanislav,

191741/CIP B 312110191741 Jak přežít puberťáky : nekonečný problém - rodiče versus dospívající děti / Zuzana Peterová ; ilustrace a grafická úprava Andrea DobrkovskáPeterová, Zuzana,

179573/CI MB 312110179573 Jdou dva sloni pod jabloní : (verše pro malé slony a jiné čtenáře) / Josef Soukal ; ilustrace Pavla HovorkováSoukal, Josef

177007/CI B 312110177007 Jeden z milionu / Martin Reiner ; ilustrace Mariana DvořákováReiner, Martin,

182417/CI B 312110182417 Kam až mě nohy donesou / Josef Martin Bauer ; z německého originálu přeložil Antonín HendrychBauer, Josef Martin,

184982/CI MN 312110184982 Karel IV. : ilustrovaný život a doba / Renáta Fučíková Fučíková, Renáta,

178704/CI MB 312110178704 Káťa a Škubánek / Hana Lamková, Josef Lamka, Libuše KoutnáLamková, Hana,

178709/CI MB 312110178709 Každý bulí nad cibulí / Ester Stará, Milan Starý Stará, Ester,

174909/CI MN 312110174909 Kdo se směje naposled... : druhý lehko i vážný slovník přirovnání, pořekadel a přísloví / Anna Novotná ; [ilustrace] Jiří VotrubaNovotná, Anna,

178829/CI MB 312110178829 Když ještě chodil Pán Ježíš s Petrem po světě : české lidové pohádky / převyprávěl Tomáš Vondrovic ; ilustrovala Markéta VydrováVondrovic, Tomáš,

191534/CI B 312110191534 Kukuřice, komunismus a kaviár / Anya von Bremzen ; z anglického originálu Mastering the art of Soviet cooking ... přeložila Dana ChodilováVon Bremzen, Anya,

189932/CI MB 312110189932 Levou zadní / Mariana Tutschová Tutschová, Mariana,

182531/CI B 312110182531 Losos v kaluži / Markéta Lukášková Lukášková, Markéta

178852/CI B 312110178852 Medová smrt / Hanni Münzer ; překlad Dita Sutterová Münzer, Hanni,

194788/CIP MB 312110194788 Míša a její malí pacienti. 3, Promoklé kotě / Aniela Cholewińska-Szkoliková ; ilustrace: Agnieszka Filipowská ; překlad: Michael AlexaCholewińska-Szkolik, Aniela

190442/CI N 312110190442 Moje pacifická hřebenovka : ze dna až na vrcholky hor / Monika BenešováBenešová, Monika

195245/CIP B 312110195245 Mona / Bianca Bellová Bellová, Bianca,

187039/CI B 312110187039 My proti vám / Fredrik Backman ; ze švédského originálu Vi mot er ... přeložila Helena MatochaBackman, Fredrik,

191553/CI B 312110191553 Na podpatcích / Dominik Dán ; překlad Jan Hanzlík Dán, Dominik,

176791/CI MB 312110176791 Nápady a básničky pro malé dětské ručičky / Jindřiška Ptáčková ; ilustrace Vendula HegerováPtáčková, Jindřiška,

175157/CI B 312110175157 Nehoda : psychothriller / C. L. Taylor ; z anglického originálu The accident ... přeložila Zuzana PernicováTaylor, Cally

190460/CI B 312110190460 Někdo blízký : první případ inspektora Fawleyho / Cara Hunterová ; z anglického originálu Close to home ... přeložila Markéta PolochováHunter, Cara

191623/CI B 312110191623 Neklidní : román / Linn Ullmannová ; z norského originálu De urolige přeložila Pavla NejedláUllmann, Linn,

182766/CI B 312110182766 Noční hudba : povídky / John Connolly ; přeložila Jaroslava KočováConnolly, John,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

182941/CI B 312110182941 Nomád / James Swallow ; přeložil Lumír Mikulka Swallow, James

178732/CI MB 312110178732 O autíčku Broučkovi / Jarmila Dolanská ; ilustrace Anna HrbáčováDolanská, Jarmila,

175091/CI MB 312110175091 O Kuliferdovi / Pavel Luboš Pavel, Luboš,

184507/CI MB 312110184507 O vlkovi, který vypadl z knížky / Thierry Robberecht, Grégoire Mabire ; z francouzského originálu Le loup tombé du livre ... přeložila Jana TomečkováRobberecht, Thierry,

189978/CI MB 312110189978 Od pohádky k pohádce. Dumbo

191512/CI MB 312110191512 Petr Pan / překlad Petra Vichrová

174626/CI MB 312110174626 Pinocchiův sen / An Leysenová ; z holandského originálu De droom van Pinocchio ... přeložila Veronika ter Harmsel HavlíkováLeysen, An,

195469/CIP N 312110195469 Po italsku do hubky / Marta Kučíková ; ilustrace Ivona KnechtlováKučíková, Marta

186053/CI B 312110186053 Pod zámkem / Maude Julienová s Ursulou Gauthierovou ; z francouzského originálu Derriere la grille ... přeložila Jitka ŘihánkováJulien, Maude,

185293/CI B 312110185293 Poslední paní Parrishová / Liv Constantine ; z anglického originálu The last Mrs. Parrish ... přeložila Hana ČapkováConstantine, Liv

191671/CI B 312110191671 Potulný apatykář / Wolf Serno ; z německého originálu Der Balsamträger ... přeložil Vítězslav ČížekSerno, Wolf,

187252/CI B 312110187252 Pouta / Delphine de Vigan ; přeložila Alexandra PflimpflováVigan, Delphine de,

178010/CI MB 312110178010 Prázdninové pohádky / Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Michal SušinaPospíšilová, Zuzana,

178593/CI MB 312110178593 Proč má Eda spoustu času a dospělí ne? / Meike Haberstocková ; z německého originálu Anton hat Zeit - aber keine Ahnung, warum! přeložila Dagmar SteidlováHaberstock, Meike,

178884/CI N 312110178884 Projezte se ke zdraví : vybýbejte se léčkám moderní výživy a změňte stravovací návyky / Florian a Andrea Überallovi ; z německého originálu Ess-Medizin ... přeložila Alena ŘežábkováÜberall, Florian,

194532/CIP MB 312110194532 Příběhy pro kluky, kteří se nebojí být výjimeční : pravdivé příběhy úžasných mužů, kteří učinili svět lepším. 2 / Ben Brooks ; ilustrace Quinton Winter ; z anglického originálu Stories for boys who dare to be different ... přeložila Ivana RybeckáBrooks, Ben,

185597/CI B 312110185597 Přítelkyně / Michelle Francesová ; z anglického originálu The girlfriend ... přeložila Pavla JakobssonFrances, Michelle

182435/CI B 312110182435 Purity / Jonathan Franzen ; z britského originálu Purity ... přeložila Lucie MikolajkováFranzen, Jonathan,

191436/CI MB 312110191436 Rozumí koza petrželi? : ...a další "tosejentakříká" / Renata Škaloudová ; ilustrace Pavel KoutskýŠkaloudová, Renata

192702/CIP B 312110192702 Říkal jsem mu Kravata / Milena Michiko Flašar ; z německého originálu Ich nannte ihn Krawatte ... přeložil Petr JanoušekFlašar, Milena Michiko,

183843/CI B 312110183843 S každou padající hvězdou / Sungdžu Lee & Susan McClellandová ; z anglického originálu Every falling star: the true story of how I survived and escaped Nort Korea ... přeložila Ina LeckieLee, Sungju

177293/CI B 312110177293 Skřípot štěrku : vyrůstala jsem mezi mormony / Ruth Warinerová ; přeložil Václav PetrWariner, Ruth

178901/CI MB 312110178901 Svět podle Norma. 6, Může potřebovat restart / Jonathan Meres ; přeložil Richard PodanýMeres, Jonathan,

189864/CI B 312110189864 Špatná dcera / Joy Fieldingová ; z anglického originálu The bad daughter ... přeložila Milena HavlováFielding, Joy,

174994/CI B 312110174994 Tady byla Britt-Marie / Fredrik Backman ; ze švédského originálu Britt-Marie var här ... přeložila Helena MatochováBackman, Fredrik,

194657/CIP B 312110194657 Tajemství sídla Craven Manor / Darcy Coates ; z anglického originálu Craven Manor přeložil Alexandr NeumanCoates, Darcy

186897/CI B 312110186897 Tatér z Osvětimi / Heather Morrisová ; překlad: Vladimír FuksaMorris, Heather,

185618/CI B 312110185618 Temná kapitola / Winnie M Li ; z anglického originálu Dark chapter ... přeložila Helena ŠváchováLi, Winnie M.

191462/CI B 312110191462 Terka a bláznivá úča / Oldřiška Ciprová ; ilustrace Lenka NěmcováCiprová, Oldřiška,

191691/CI B 312110191691 Tři temné koruny / Kendare Blake ; z anglického originálu Three dark crowns ... přeložila Alžběta KalinováBlake, Kendare

190090/CI N 312110190090 U Božího mlýna / Josef Beránek, Ladislav Heryán Beránek, Josef,

192612/CIP B 312110192612 Ukradené myšlenky/ Sabine Thieslerová ; z německého originálu Und draussen stirbt ein Vogel ... přeložil Radovan BarošThiesler, Sabine,

195273/CIP B 312110195273 Ukrytá / Gytha Lodgeová ; z anglického originálu She Lies in Wait ... přeložila Johana TkáčováLodge, Gytha

177551/CI B 312110177551 V pasti / Lilja Sigur ardóttir ; z islandského originálu Gildran přeložila Lucie KoreckáLilja Sigurđardóttir,

191488/CI MN 312110191488 Věda není nuda : pro zvídavé od 7 do 107 let / napsali: Bertrand Fichou a Marc Beynié ; ilustroval: Pascal Lemaitre ; překlad Jana ChartierFichou, Bertrand,

184567/CI B 312110184567 Všechno jednou pomine / Milena Busquetsová ; přeložila Mariana MachováBusquets, Milena,

177564/CI B 312110177564 Vůně kleče a kapradí / Ota Bouzek Bouzek, Ota,

185628/CI B 312110185628 Za každou cenu / Jan Flaška Flaška, Jan,

188114/CI MB 312110188114 Zlatá kniha pohádek skřítka Medovníčka / Jan Lebeda ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováLebeda, Jan,

182439/CI B 312110182439 Zlomené srdce / Tim Weaver ; z anglického originálu Broken heart ... přeložila Alžběta LexováWeaver, Tim,

177586/CI B 312110177586 Zmizelý : psychothriller / C.L. Taylor ; z anglického originálu The missing ... přeložila Zuzana PernicováTaylor, Cally

187103/CI B 312110187103 Zpětný ráz / Peter May ; z anglického originálu Blowback ... přeložila Linda KaprováMay, Peter,

182861/CI B 312110182861 Ztracené světlo / Jill Santopolo ; z anglického originálu The light we lost ... přeložila Lenka FaltejskováSantopolo, Jill

177789/CI MB 312110177789 Živá voda / Karel Jaromír Erben ; ilustrovala Iku Dekune ; [výbor uspořádala, doslovem a poznámkami opatřila Jana Čeňková]Erben, Karel Jaromír,

Celkový počet záznamů: 91


